
‭ORDINANCE NO. 68‬

‭AN ORDINANCE LEVYING TAXES FOR THE PURPOSE OF PROVIDING REVENUE FOR‬
‭THE CITY OF HUNTER, KANSAS, FOR THE BUDGET YEAR, 1941.‬

‭BE IT ORDAINED BY THE GOVERNING BODY OF THE CITY OF HUNTER, KANSAS:‬

‭SECTION 1.  That for the purpose of raising revenue to defray the current expenses of the City‬
‭of Hunter, Kansas, as required by the Budget for the calendar year 1941, as heretofore adopted‬
‭and in compliance therewith, there be and are hereby levied upon all taxable property, (except‬
‭when otherwise taxed as provided by law,) within the City of Hunter, Kansas, taxes as follows on‬
‭each dollar assessed valuation, for the purpose indicated by mill and fractions of mills.‬

‭General Fund - - - - - - - - - - - -  .00091 mills‬
‭Street and Alley Fund - - - - - -  .0018 mills‬
‭Street Light Fund - - - - - - - - -  .00025 mills‬
‭Water Fund - - - - - - - - - - - - -  .00048 mills‬
‭Band Fund - - - - - - - - - - - - -   .00000 mills‬

‭SECTION 2.  The City Clerk of Hunter, Kansas, is directed to certify the foregoing tax levies to‬
‭the County Clerk of Mitchell County, Kansas, on or before August 25, 1940, to be placed on the‬
‭tax rolls for the year 1940 for collection as provided by law.‬

‭SECTION 3.  That this ordinance shall take effect and be in force from and after its publication‬
‭in the Hunter Herald, Hunter, Kansas.‬

‭Passed by the City Council this 5th day of August, 1940. Approved this 19th day of August,‬
‭1940..‬

‭APPROVED:  Ray Keller, Mayor‬

‭ATTEST:  Robert Thompson, City Clerk‬


